
 
KAUNO LOPŠELIO – DARŽELIO ,,ŠILINUKAS’’ 2023-2025 METŲ KORUPCIJOS PREVENCIJOS VEIKSMŲ 

PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA UŽ 2023 M. 
 

Eil.
Nr. 

Priemonės 
pavadinimas 

Atsakingas 
vykdytojas(-ai) 

Vykdymo 
terminas 

Laukiami 
rezultatai 

Priemonės įgyvendinimo vertinimo 
kriterijai 

Įvykdymas 
(įvykdyta/neįvykdyta) 

Tikslas – kurti korupcijai atsparią aplinką įstaigoje, tobulinant esamas ir diegiant naujas korupcijos prevencijos priemones, taip pat sistemingai 
šalinant korupcijos rizikos veiksnius, didinant įstaigoje dirbančiųjų asmenų antikorupcinį sąmoningumą ir atsparumą korupcijai. 
1. Uždavinys – Mažinti galimybę atsirasti korupcijos rizikoms jau sudarant ir priimant  įstaigoje numatytus dokumntus, atsižvelgiant į galiojančius 
teisės aktus ir korupcijos prevencijos rekomendacijas 
1.1. Dalyvauti 

mokytojams 
organizuojamuose 
metodinės pagalbos 
susitikimuose, 
aptarimuose, 
seminaruose 
antikorupcijos 
prevencijos 
temomis. 

Antikorupcijos 
komisijos 
pirmininkas ir jį 
pavaduojantys 
asmenys 

Nuolat Didėjanti už 
korupcijos 
prevencijos 
vykdymą įstaigoje 
atsakingų 
darbuotojų 
kompetencija, 
mažėjanti 
galimybė atsirasti 
korupcijos rizikos 
veiksniams 

Dalyvavimas seminaruose, susitikimuose, 
aptarimuose antikorupcijos prevencijos 
temomis. 

Įvykdyta. 
Dalyvauta seminaruose, 
kuriuos 
organizuoja ,,Skaidrumo 
akademija mokytojams’’ 

1.2. Keistis reikalinga 
informacija su 
kitais subjektais, 
teikti vieni kitiems 
pagalbą 

Įstaigos 
bendruomenė, 
Antikorupcijos 
komisijos nariai 

2023-2025 Pagilintos žinios 
korupcijos 
prevencijos srityje 

Korupcijos prevencijos veiksmų plano, jo 
įgyvendinimo priemonių papildymas, 
koregavimas, informacijos pasidalinimas 
su įstaigos bendruomene 

Įvykdyta. 
Papildyta korupcijos 
prevencijos programa, 
sudarytas Korupcijos 
prevencijos veiksmų 
planas, numatytos 
priemonės 

1.3 Tikrinti ir įvertinti 
Korupcijos 
prevencijos 
priemonių 

Antikorupcijos 
komisijos nariai 

2023-2025 Bus analizuojama 
antikorupcinė 
veikla įstaigoje, 
daromos išvados 

Rengti metines korupcijos prevencijos  
priemonių plano įgyvendinimo ataskaitas, 
šaukti Antikorupcijos komisijos posėdžius 

Įvykdyta. 
Parengta 2023-2025metų 
korupcijos prevencijos 
veiksmų plano 



įgyvendinimo 
rezultatus 

įgyvendinimo ataskaita už 
2023 m. 

2 Uždavinys - Užtikrinti įstaigoje dirbančio personalo patikimumą, didinti darbuotojų atsparumą korupcijai, antikorupcinį sąmoningumą, 
netoleranciją korupcijai, skatinti korupcijai atsparios aplinkos kūrimą 
2.1. Įstaigos skelbimų 

lentoje skelbti 
informaciją, 
susijusią su 
korupcijos 
prevencija 

Antikoropcijos 
komisijos nariai 

2023-2025 Bendruomenė bus 
informuojama apie 
korupciją, jos 
šalinimą 
korupcijos 
prevencijos 
priemones. 

Informacijos paskelbimas skelbimų lentoje Įvykdyta. 
Paskelbta informacija 
įstaigos skelbimų lentoje, 
atnaujinama, atsižvelgiant 
į situacijas. 

2.2. Antikorupcijos 
teisės aktų , 
projektų, 
studijavimas ir 
įvertinimas, 
analizuojant 
lopšelio-darželio 
veiklą. 

Antikoropcijos 
komisijos nariai 

2023-2025 Vykdoma 
korupcijos 
prevencija 
įstaigoje, 
teisės aktuose ir 
projektuose bus 
pašalintos 
korupcijos 
prielaidos. 

Antikorupcijos komisijos posėdžiai, 
individualus, savarankiškas teisės aktų, 
projektų, dokumentų, susijusių su 
korupcijos prevencija studijavimas 
 

Įvykdyta. 
Susipažinta su kai kuriais  
Antikorupcijos teisės 
aktais, proejktais, 
pasidalinta, analizuota 
Antikorupcijos komisijos 
posėdžiuose 
 

2.3. Veiklos sričių, 
kuriose gali 
pasireikšti 
korupcija švietimo  
įstaigoje analizė 

Antikorupcijos 
komisijos nariai 

2023-2025 Sumažėjusi  
korupcijos 
pasireiškimo 
galimybė 

Korupcijos pasireiškimo atvejai Korupcinio pobūdžio 
piliečių pranešimų 
nebuvo 

3. Uždavinys - Užtikrinti VPIDĮ nustatytų prievolių, susijusių su privačių interesų deklaravimu, viešųjų ir privačių interesų tinkamu derinimu, -
engiant galimų interesų konfliktų, vykdymą 
3.1. Kontroliuoti, kad į 

direktoriaus 
sudaromas 
komisijas ir darbo 
grupes įtrauktų 

Antikorupcijos 
komisijos nariai 

2023-2025 Sumažės galimybė 
sukelti viešųjų ir 
privačių interesų 
konfliktą 

Darbuotojai, kuriems yra prievolė 
deklaruoti privačius interesus, teisės aktų 
nustatyta tvarka ir terminais teikia privačių 
interesų deklaracijas 

Įvykdyta. 
Teisės aktų nustatyta 
tvarka ir terminais 
pateiktos privačių interesų 
deklaracijos 



darbuotojų 
dalyvavimas šių 
komisijų ir darbo 
grupių veikloje 
nesukeltų intereso 
konflikto 

 

4. Uždavinys - Didinti priimamų sprendimų ir atliekamų procedūrų skaidrumą ir viešumą 
4.1. Įstaigos korupcijos 

prevencijos planas  
(Planas) bei Plano 
įgyvendinimas 
viešinimas Įstaigos 
interneto svetainėje 

Antikorupcijos 
komisijos 
pirmininkas 

2023-2025 Bendruomenė 
informuojama apie 
Įstaigos dadamas 
pastangas 
korupcijos 
prevencijos srityje, 
vykdomas 
priemones, 
pasiektus 
rezultatus 

Patvirtintas Planas ir informacija apie 
Plano įgyvendinimą (Ataskaita) skelbiami 
įstaigos informacinėje lentoje ir  įstaigos 
interneto svetainėje 
https://www.silinukas.lt/ 
korupcijos prevencija 

Įvykdyta. 

4.2. Numatyti 
priemones 
korupcijos 
atvejams fiksuoti, 
juos analizuoti ir 
šalinti 
pasitaikančias 
negeroves 

Antikorupcijos 
komisijos nariai 

2023-2025 Bus atskleisti 
korupcijos atvejai 

Nuorodos pranešėjams skelbiamos 
https://www.silinukas.lt/ 
korupcijos prevencija 
 
 
 

Įvykdyta. 
Nuorodos paskelbtos 

 

https://www.silinukas.lt/
https://www.silinukas.lt/

